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HALLITUSJÄSENET

FC KIRKKONUMMI



Thomas Johansson
(PJ)
Olen asunut Kirkkonummella vuodesta 1999 lähtien.

Jalkapallo tuli osaksi elämääni jo nuorena, kun pelasin useamman vuoden
KYIF:ssä.
Nykyään olen mukana arjessa keskimmäisen poikani joukkueessa osana
mahtavaa isävalmennustiimiä.

Seuratoiminta on tullut minulle tutuksi monesta roolista – pelaajana, 
vanhempana ja valmentajana. Kentän laidalla oleminen on opettanut paljon
siitä, mitä hyvä seurayhteisö parhaimmillaan voi olla.

Minulle jalkapallo merkitsee ennen kaikkea yhteisöllisyyttä ja liikunnan iloa. 
Pidan tärkeänä, että harrastuksen aloittamiseen on matala kynnys ja että uudet
pelaajat kokevat olevansa aidosti tervetulleita. Kun toiminta on avointa ja 
helposti lähestyttävää, jalkapallosta voi tulla merkittävä ja luonteva osa
Kirkkonummen arkea.

Olen mukana FC Kirkkonummen toiminnassa, koska uskon, että parhaat seurat
syntyvät yhdessä tekemällä ja kuuntelemalla – niin kentällä kuin sen
ulkopuolellakin.



Hanna Vainio (VPJ)
Asun Sundsbergissa kahden FCK:ssa pelaavan lapseni kanssa, tyttö 10v ja poika 12v. Kentän
laidalla on vierähtänyt pian vuosikymmen. Välillä huoltajahommia ja nyt pelaan itsekin
Golden Ladies joukkueessa. Olen ns. jalkapalloon aikuisena rakastunut. Pojalle pieneksi
jääneet nappikset sopi jalkaan, niin pakkohan se oli itsekin aloittaa. Pitkästä
juoksuharrastuksesta on vähän hyötyä kentällä. Jalkapallossa, golfissa ja tenniksessä
tunnistan yllättäen jotakin samaa :) 

Olen vähän lukutoukkakin ja harrastan kaikenlaisen liikunnan lisäksi kokonaisvaltaisen
hyvinvoinnin eri osa-alueiden opiskelua. 

Ajatukseni hallitustyöstä: Toivon, että voin hallituksessa edistää monipuolisesti seuran
menestystä ja sen toiminnan kehittymistä. Näen päivittäin, miten iso positiivinen vaikutus
tällä yhteisöllä ja liikunnalla on lasten, nuorten ja aikuistenkin arkeen ja hyvinvointiin. 
Minusta seuran tehtävä ei ole tuottaa vain pelaajia; parhaimmillaan se kasvattaa samalla
hyvinvoivia, toisiaan kunnioittavia ihmisiä.

Näenkin jalkapallon osana lasten ja nuorten kasvua, hyvinvointia ja yhteenkuuluvuutta. Sen 
eteen työn tekeminen on hyvin merkityksellistä. 

Koulutus: M.Sc.(Econ).

Työ: Johtaja, IT ja digitalisaatio. Pankki- ja vakuutusalalla ~25v. 

Aiempi muu hallituskokemus: Knummen kunnanhallitus, sekä muutamien eri yhdistyksen
hallituksista.



Anu Paju
Naimisissa, yksi poika (syntynyt 2010) pelaa FCK:ssa P16 joukkueessa

Työ: Yrittäjä/toimitusjohtaja

KyIF:n ajoilta asti (vuodesta 2015) mukana jalkapallossa monissa rooleissa, aktiivinen
fudismutsi, huoltaja, JoJo ja innokas turnausten järjestäjä useita vuosia. Vapaa-aikana
jalkapallon lisäksi koiran kanssa lenkkeily, kuntourheilua kauden mukaan (hiihto, kuntosali, 
jumppa, luonnossa retkeily) mukana Helsinki Mission vapaaehtoistoiminnassa, toteutan
hyväntekeväisyyttä

Aikaisempi kokemus hallitustyöstä: Kirkkonummen Kielikylpy ry:ssä 2017-2020 hallituksen
jäsen

Nykyiset hallitustyöt:  FCK:n hallituksen jäsen alkaen 2023 (viimeinen kausi menossa), 
keskisuuren palvelualan yrityksen hallituksen puheenjohtaja alkaen 2018 – jatkuu. 
Rahoitusalan yrityksen hallituksen jäsen alkaen 2019 - jatkuu FCK:n hallituksessa olen mm. 
ollut mukana : olosuhteet, hallihankeprojekti, tapahtumat FCK:n hallituskausieni aikana
olen nähnyt todella laajasti miten seuran asiat ovat menneet ”laidasta laitaan”. 

Töitä on tehty viimevuosien aikana valtavasti ja olen todella ylpeä siitä miten erinomaisessa
tilanteessa FC Kirkkonummi on nyt vuonna 2026. Tästä tilanteesta on kaikkien hyvä jatkaa, 
sekä työntekijöiden että hallituksen. 

Nykytilanne: huoltaja P16 joukkueessa alkaen 2024, pelaaja nro 23 Golden ladies 
joukueessa alkaen 2025



Marja-Leena 
Johansson
Työ: Työskentelen päivisin asiakaspalvelun parissa - myös
laatujärjestelmät, talous- sekä järjestelmäasiat ovat aina olleet vahvasti
läsnä työelämässäni

Harrastukset: fudis, säbä, kuntonyrkkeily ja matkustaminen

Poika (s. 1.1.2000) aloitti fudiksen KyIFissä v. 2006 ja 
itse aloitin jalkapallon pelaamisen v. 2010 MasKissa, jossa olin myös
joukkueen rahastonhoitaja ja seuran jojovastaava

FCK:n perustamistyöryhmissä olin mukana (brändi, viestintä ja 
nettisivujen ylläpito) sekä alussa myös jojovastaavana

FCK Naisten joukkueessa olen ollut taas kesästä 2025 parin vuoden tauon 
jälkeen sekä pelaajana että rahastonhoitajana

FCK:n hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja 1.1.2026 alk.



Jan Lydman
Olen 41 vuotias kotoisin Sipoosta ja asunut Kirkkonummella vuodesta 2012. 

Koulutukseltani: Olen Talonrakentaja ja työkseni teen rakentamista sekä
kunnossapitoa ja kiinteistöhuoltoa.

Molemmat lapseni pelaavat FCK:ssa ja toimin poikani P2016 joukkueessa
valmentajana. Itse olen pelaajanamiesten kuntofudiksessa. Jalkapallotaustaa
löytyyjunnuvuosilta.

Hallitustyö: Olen tällä hetkellä mukana neljässä muussa hallituksessa, joista
kahdessa toimin sihteerinä. Olen myös Kunnanvaltuuston varajäsen ja 
Rakennus- ja ympäristölautakunnan varajäsen. 

Minulle jalkapallossa on tärkeää antaa jokaiselle kiinnostuneelle mahdollisuus
osallistua hauskaan, innostavaan sekä kannustavaan yhteisölliseen
joukkuetoimintaan taustasta tai haasteista riippumatta.



Reda Guerfi
Naimisissa, 2 lasta.

Työ: Diplomi-insinööri, töissä valtionhallinnossa.

Pelaajana 1993-jatkuu (Lahden Reipas, FC Reipas, FC Babylon, FC Kirkkonummi), 

Joukkueenjohtajana 2007 - jatkuu (FC Babylon 2007-2025, FCK/M1 2026-)

Valmentajana 2007 - jatkuu FC Babylon 2007 - 2025, LePa 2013-2016, FC 
Kirkkonummi P2016 2022-2024 ja T2018/19 2023-jatkuu)

Hallituksen puheenjohtajana ja seuran taloudenhoitajana 2011-2015 (FC Babylon), 
Puheenjohtajana ja hallituksessa 2026-jatkuu (FC Kirkkonummi)

Seuran- ja hallitustoiminnassa kiinnostaa erityisesti: 

Toiminnan ja toimintaympäristön kokonaisvaltainen kehittäminen, Osaavan yhteisön
kehittäminen ja ylläpito, Pelaajien ja joukkueiden kehittäminen, Strategia sekä laatu
kentällä ja toimistossa



Niina Stykki
Naimisissa, 1 lapsi.

Työ: Helsingin yliopisto; konsernilaskenta ja järjestelmäkehitys.

Harrastukset: Kuntosali, Catch’n serve (koppipallo) ja jalkapallo (Golden Ladies)

Hallitustyö: FCK:n hallituksen jäsen 2023 alkaen, uusimaalaisen kiinteistöyhtiön
hallituksen jäsen 2020 alkaen, lisäksi työni puolesta toimin hallituksen asiantuntijana.

Aiempi hallituskokemus: eri yhdistysten hallituksen jäsenenä 1995 alkaen.

Mottoni: Liikunta tulisi nähdä ennen kaikkea Ilona ja yhdessäolona, ei kilpailuna muita
vastaan. Tämän takia lapsille ja nuorille tarvitaan lisää laadukasta ja edullista ehkä
kerhomuotoista harrastustoimintaa perinteisen joukkuetoiminnan rinnalle. Haluan itse
olla mukana toiminnassa, joka edistää tällaista matalan kynnyksen liikuntaa. Olen 
valmis tekemään yhteistyötä myös yli seurarajojen, jotta yhä useampi lapsi/nuori
löytäisi oman tapansa liikkua.



Pasi Kivinen
Työskentelen teknologia-alalla yrityksen johtoryhmässä. Olen työni ja 
koulutukseni kautta oppinut, että menestys pohjautuu sekä kovaan työntekoon
ja osaamiseen mutta myös toimimiseen yhtenäisenä joukkueena yksilöä
kunnioittaen.  Toivon, että voin ammentaa tästä kokemuksesta FCK:n hyväksi.

Itse en omaa merkittävää urheilutaustaa, mutta urheiluseuratoiminnasta on 
kokemusta: olen lukiolaisena laatinut tietokoneohjelmia urheilukisojen
tuloslaskentaa varten, mitannut suorituksia, kuljettanut urheilijoita tai toiminut
tulkkina. Vaikka toiminkin aluksi painostettuna, opin nopeasti pitämään
seuratoiminnan yhteisöllisyydestä ja talkoohengestä.

FCK tekee arvokasta yhteisöllistä työtä nuorten hyväksi, missä yhdessä
voitetaan ja hävitään matseja saaden samalla uusia elämyksiä, kavereita, 
ystäviä ja muistoja. Tämä on mielestäni parasta vastavoimaa nuorten kokemaa
yksinäisyyttä, kiusaamista tai päihteiden käyttöä vastaan.  



Matias Suhonen
44-vuotias, asun Kirkkonummen Laajakalliossa, perheeseen kuuluu
vaimo, poika (12 v.) ja Elli-koira.  Kotoisin Turusta.

Poika pelaa P2013-ikäluokassa ja itse myös valmennan joukkueessa. Olen 
myös mukana Miesten kuntofutiksessa pelaajana ja joukkueenjohtajana.

Oma futistausta Turusta 1990-luvulta – pelasin futista reilun 10 vuotta ja 
lopetin noin 20-vuotiaana. Takaisin futiksen pariin oman pojan aloitettua
harrastamisen FC Kirkkonummessa.

FC Kirkkonummen hallituksen jäsen vuodesta 2024

Koulutus: Kauppatieteiden maisteri (KTM) 

Työ: Markkinointijohtaja, REMAX Finland. Aiemmin mm. yrittäjänä
markkinointi-alalla. 



Johannes Halonen
Olen 50-vuotias kirkkonummelainen kahden pojan isä. Jalkapalloon tutustuin
paremmin vanhemman pojan aloittaessa harrastamisen, ensin kuskaamalla
kentälle, sitten kentän laidalla treenien aikana palloja keräten ja siitä
pikkuhiljaa hivuttautuessa isävalmentajaksi. 

Tällä hetkellä toimin nuoremman pojan joukkueen isävalmentajana, sekä
vanhemman pojan joukkueen huoltajana. FCK toiminnassa olen ollut mukana
ihan seuran perustamisestä lähtien. 

Yrittäjänä olen toiminut 30 vuotta, FCK hallitustyöskentelyn lisäksi olen
mukana myös muutamassa muussa hallituksessa. Itse en ole harrastanut
jalkapalloa nuorempana, mutta nyt lasten mukana olen innostunut itsekin
osallistumaan miesten kuntofutikseen. Tällä kaudella olen myös mukana
Kirkkonummen Starin ikämiehissä.

Hallitustyöskentelyssä olen nyt toista kautta mukana. Mottoni on, että kaikilla
on oikeus harrastaa jalkapalloa tasosta riippumatta, ihan harrastejalkapallosta
tavoitteelliseen kilpajalkapalloon. Pyrin tuomaan vahvasti esiin sitä, että lapset
ja nuoret kehittyvät eri aikaan ja ihan 14-vuotiaana voi olla mahdollisuus vielä
nousta harrastustasolta kilpatasoon jos pelaajan oma motivaatio ja halu
kehittyä on kohdillaan.


	Dia 1: FC KIRKKONUMMI
	Dia 2: Thomas Johansson (PJ)
	Dia 3: Hanna Vainio  (VPJ)
	Dia 4: Anu Paju
	Dia 5: Marja-Leena Johansson
	Dia 6: Jan Lydman
	Dia 7: Reda Guerfi
	Dia 8: Niina Stykki
	Dia 9: Pasi Kivinen
	Dia 10: Matias Suhonen
	Dia 11: Johannes Halonen

